
1

TERRITOIRE DE BELFORT

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°90-2020-076

PUBLIÉ LE 13 OCTOBRE 2020



Sommaire

DDCSPP 90
90-2020-10-09-004 - Arrêté fixant la composition de la commission des droits et de

l'autonomie des personnes handicapées du Territoire de Belfort (5 pages) Page 4

90-2020-10-07-002 - Arrêté portant mise en demeure de régulariser la situation

administrative de la société CAGNIAC Arsène  (2 pages) Page 10

90-2020-10-05-002 - Arrêté relatif à la composition de la Commission Départementale de

Réforme des agents de la fonction publique territoriale (6 pages) Page 13

DDFIP
90-2020-10-09-002 - Délégations de signature du responsable de la Trésorerie de Delle (1

page) Page 20

90-2020-10-13-001 - Délégations spéciales de signature pour le pôle "Métiers" de la

DDFiP du Territoire de Belfort (2 pages) Page 22

DDT 90
90-2020-10-06-002 - Arrêté préfectoral prescrivant des opérations de régulation

administratives du sanglier sur la commune de Danjoutin. (4 pages) Page 25

90-2020-10-09-001 - Arrêté préfectoral prescrivant des opérations de régulation

administratives du sanglier sur les communes de Giromagny et Vescemont (5 pages) Page 30

90-2020-10-06-001 - Arrêté préfectoral relatif aux modalités particulières de chasse du

sanglier sur les secteurs de Denney et Perouse (4 pages) Page 36

DIRECTE
90-2020-10-08-003 - Arrêté 06 2020 08 du 08 10 2020 (8 pages) Page 41

Préfecture
90-2020-10-05-001 - Arrêté déclarant l'état d'insalubrité irrémédiable d'un bâtiment et d'un

logement sis 35 rue du Tilleul à Fontaine. (7 pages) Page 50

90-2020-10-12-002 - Arrêté donnant délégation de signature à M. Jean-Pierre GORON,

directeur départemental des territoires de Saône-et-Loire pour les demandes d'autorisations

individuelles des transports exceptionnels (3 pages) Page 58

90-2020-10-09-003 - Arrêté interdisant les rassemblements de plus de 30 personnes (3

pages) Page 62

90-2020-10-08-001 - arrêté portant autorisation d'utilisation d'eau en vue de la

consommation humaine et agro-alimentaire - commune de Vescemont (9 pages) Page 66

90-2020-10-12-001 - Arrêté portant autorisation de création d'un service territorial éducatif

de milieu ouvert par regroupement d'unités existantes situées à Vesoul (70) et Belfort. (3

pages) Page 76

90-2020-10-06-004 - Arrêté portant autorisation de survol en travail aérien Société

"SINTEGRA" (6 pages) Page 80

90-2020-10-06-005 - Arrêté portant convocation des électeurs pour l'élection annuelle des

juges au Tribunal de Commerce de Belfort (4 pages) Page 87

2



90-2020-10-09-005 - Arrêté portant création de la commission d'organisation pour

l'élection de juges au Tribunal de Commerce de Belfort (2 pages) Page 92

90-2020-10-13-002 - Arrêté portant délégation de signature à Monsieur Mathieu

GATINEAU, sous-préfet, secrétaire général de la préfecture (2 pages) Page 95

90-2020-10-08-002 - Arrêté portant interdiction de toute manifestation, le vendredi 9

octobre 2020, de 8h00 à 13h00 (3 pages) Page 98

90-2020-10-06-003 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat mixte des

transports en commun du territoire de Belfort (9 pages) Page 102

90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté

General Electric Energy Products France (60 pages) Page 112

90-2020-10-07-004 - Avis concours professionnel pour l'accès au grade de cadre supérieur

de santé paramédical (2 pages) Page 173

3



DDCSPP 90

90-2020-10-09-004

Arrêté fixant la composition de la commission des droits et

de l'autonomie des personnes handicapées du Territoire de

Belfort

DDCSPP 90 - 90-2020-10-09-004 - Arrêté fixant la composition de la commission des droits et de l'autonomie des personnes handicapées du Territoire de Belfort 4



DDCSPP 90 - 90-2020-10-09-004 - Arrêté fixant la composition de la commission des droits et de l'autonomie des personnes handicapées du Territoire de Belfort 5



DDCSPP 90 - 90-2020-10-09-004 - Arrêté fixant la composition de la commission des droits et de l'autonomie des personnes handicapées du Territoire de Belfort 6



DDCSPP 90 - 90-2020-10-09-004 - Arrêté fixant la composition de la commission des droits et de l'autonomie des personnes handicapées du Territoire de Belfort 7



DDCSPP 90 - 90-2020-10-09-004 - Arrêté fixant la composition de la commission des droits et de l'autonomie des personnes handicapées du Territoire de Belfort 8



DDCSPP 90 - 90-2020-10-09-004 - Arrêté fixant la composition de la commission des droits et de l'autonomie des personnes handicapées du Territoire de Belfort 9



DDCSPP 90

90-2020-10-07-002

Arrêté portant mise en demeure de régulariser la situation

administrative de la société CAGNIAC Arsène 

DDCSPP 90 - 90-2020-10-07-002 - Arrêté portant mise en demeure de régulariser la situation administrative de la société CAGNIAC Arsène 10



DDCSPP 90 - 90-2020-10-07-002 - Arrêté portant mise en demeure de régulariser la situation administrative de la société CAGNIAC Arsène 11



DDCSPP 90 - 90-2020-10-07-002 - Arrêté portant mise en demeure de régulariser la situation administrative de la société CAGNIAC Arsène 12



DDCSPP 90

90-2020-10-05-002

Arrêté relatif à la composition de la Commission

Départementale de Réforme des agents de la fonction

publique territoriale

DDCSPP 90 - 90-2020-10-05-002 - Arrêté relatif à la composition de la Commission Départementale de Réforme des agents de la fonction publique territoriale 13



DDCSPP 90 - 90-2020-10-05-002 - Arrêté relatif à la composition de la Commission Départementale de Réforme des agents de la fonction publique territoriale 14



DDCSPP 90 - 90-2020-10-05-002 - Arrêté relatif à la composition de la Commission Départementale de Réforme des agents de la fonction publique territoriale 15



DDCSPP 90 - 90-2020-10-05-002 - Arrêté relatif à la composition de la Commission Départementale de Réforme des agents de la fonction publique territoriale 16



DDCSPP 90 - 90-2020-10-05-002 - Arrêté relatif à la composition de la Commission Départementale de Réforme des agents de la fonction publique territoriale 17



DDCSPP 90 - 90-2020-10-05-002 - Arrêté relatif à la composition de la Commission Départementale de Réforme des agents de la fonction publique territoriale 18



DDCSPP 90 - 90-2020-10-05-002 - Arrêté relatif à la composition de la Commission Départementale de Réforme des agents de la fonction publique territoriale 19



DDFIP

90-2020-10-09-002

Délégations de signature du responsable de la Trésorerie

de Delle

DDFIP - 90-2020-10-09-002 - Délégations de signature du responsable de la Trésorerie de Delle 20



DÉLÉGATION DE SIGNATURE DU RESPONSABLE DE LA TRÉSORERIE DE DELLE

Le comptable public, responsable de la Trésorerie de Delle,

Vu le décret n° 2008-309 du 3 avril  2008 portant diverses dispositions relatives à la direction générale des
finances publiques ;

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale des finances
publiques ;

Vu  le  décret  n°  2012-1246  du  7  novembre  2012 relatif  à  la  gestion budgétaire  et  comptable  publique,  et
notamment son article 16 ;

ARRÊTE :

Article 1  er     :  

Délégation de signature est donnée à :

• Mme Gladys BERGÉ, contrôleur des Finances Publiques ;

• Mme Audrey MARIE, contrôleur des Finances Publiques ;

• Mme Elsa SCHREINER, agent administratif principal des Finances Publiques ;

À l’effet de signer au nom et sous la responsabilité du comptable soussigné :

1. les décisions relatives aux demandes de délai de paiement ;

2. l’ensemble des actes relatifs au recouvrement, et notamment les actes de poursuites et les déclarations de
créances ainsi que pour ester en justice ;

3. tous les actes d’administration et de gestion du service.

Article 2  nd     :  

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs du département du Territoire de Belfort

A Delle, le 09/10/2020

Le comptable public,

responsable de la trésorerie de Delle,

    Florence VU

CENTRE DES FINANCES PUBLIQUES DE DELLE
TRESORERIE DE DELLE

28 RUE DU GENERAL SCHERER
BP 99

90101 DELLE CEDEX

751-SD

DDFIP - 90-2020-10-09-002 - Délégations de signature du responsable de la Trésorerie de Delle 21



DDFIP

90-2020-10-13-001

Délégations spéciales de signature pour le pôle "Métiers"

de la DDFiP du Territoire de Belfort

DDFIP - 90-2020-10-13-001 - Délégations spéciales de signature pour le pôle "Métiers" de la DDFiP du Territoire de Belfort 22



DDFIP - 90-2020-10-13-001 - Délégations spéciales de signature pour le pôle "Métiers" de la DDFiP du Territoire de Belfort 23



DDFIP - 90-2020-10-13-001 - Délégations spéciales de signature pour le pôle "Métiers" de la DDFiP du Territoire de Belfort 24



DDT 90

90-2020-10-06-002

Arrêté préfectoral prescrivant des opérations de régulation

administratives du sanglier sur la commune de Danjoutin.

DDT 90 - 90-2020-10-06-002 - Arrêté préfectoral prescrivant des opérations de régulation administratives du sanglier sur la commune de Danjoutin. 25



DDT 90 - 90-2020-10-06-002 - Arrêté préfectoral prescrivant des opérations de régulation administratives du sanglier sur la commune de Danjoutin. 26



DDT 90 - 90-2020-10-06-002 - Arrêté préfectoral prescrivant des opérations de régulation administratives du sanglier sur la commune de Danjoutin. 27



DDT 90 - 90-2020-10-06-002 - Arrêté préfectoral prescrivant des opérations de régulation administratives du sanglier sur la commune de Danjoutin. 28



DDT 90 - 90-2020-10-06-002 - Arrêté préfectoral prescrivant des opérations de régulation administratives du sanglier sur la commune de Danjoutin. 29



DDT 90

90-2020-10-09-001

Arrêté préfectoral prescrivant des opérations de régulation

administratives du sanglier sur les communes de

Giromagny et Vescemont

DDT 90 - 90-2020-10-09-001 - Arrêté préfectoral prescrivant des opérations de régulation administratives du sanglier sur les communes de Giromagny et
Vescemont 30



DDT 90 - 90-2020-10-09-001 - Arrêté préfectoral prescrivant des opérations de régulation administratives du sanglier sur les communes de Giromagny et
Vescemont 31



DDT 90 - 90-2020-10-09-001 - Arrêté préfectoral prescrivant des opérations de régulation administratives du sanglier sur les communes de Giromagny et
Vescemont 32



DDT 90 - 90-2020-10-09-001 - Arrêté préfectoral prescrivant des opérations de régulation administratives du sanglier sur les communes de Giromagny et
Vescemont 33



DDT 90 - 90-2020-10-09-001 - Arrêté préfectoral prescrivant des opérations de régulation administratives du sanglier sur les communes de Giromagny et
Vescemont 34



DDT 90 - 90-2020-10-09-001 - Arrêté préfectoral prescrivant des opérations de régulation administratives du sanglier sur les communes de Giromagny et
Vescemont 35



DDT 90

90-2020-10-06-001

Arrêté préfectoral relatif aux modalités particulières de

chasse du sanglier sur les secteurs de Denney et Perouse

DDT 90 - 90-2020-10-06-001 - Arrêté préfectoral relatif aux modalités particulières de chasse du sanglier sur les secteurs de Denney et Perouse 36



DDT 90 - 90-2020-10-06-001 - Arrêté préfectoral relatif aux modalités particulières de chasse du sanglier sur les secteurs de Denney et Perouse 37



DDT 90 - 90-2020-10-06-001 - Arrêté préfectoral relatif aux modalités particulières de chasse du sanglier sur les secteurs de Denney et Perouse 38



DDT 90 - 90-2020-10-06-001 - Arrêté préfectoral relatif aux modalités particulières de chasse du sanglier sur les secteurs de Denney et Perouse 39



DDT 90 - 90-2020-10-06-001 - Arrêté préfectoral relatif aux modalités particulières de chasse du sanglier sur les secteurs de Denney et Perouse 40



DIRECTE

90-2020-10-08-003

Arrêté 06 2020 08 du 08 10 2020

SUBDELEGATION DU DIRECCTE BFC au RUD 90

DIRECTE - 90-2020-10-08-003 - Arrêté 06 2020 08 du 08 10 2020 41



DIRECTE - 90-2020-10-08-003 - Arrêté 06 2020 08 du 08 10 2020 42



DIRECTE - 90-2020-10-08-003 - Arrêté 06 2020 08 du 08 10 2020 43



DIRECTE - 90-2020-10-08-003 - Arrêté 06 2020 08 du 08 10 2020 44



DIRECTE - 90-2020-10-08-003 - Arrêté 06 2020 08 du 08 10 2020 45



DIRECTE - 90-2020-10-08-003 - Arrêté 06 2020 08 du 08 10 2020 46



DIRECTE - 90-2020-10-08-003 - Arrêté 06 2020 08 du 08 10 2020 47



DIRECTE - 90-2020-10-08-003 - Arrêté 06 2020 08 du 08 10 2020 48



DIRECTE - 90-2020-10-08-003 - Arrêté 06 2020 08 du 08 10 2020 49



Préfecture

90-2020-10-05-001

Arrêté déclarant l'état d'insalubrité irrémédiable d'un

bâtiment et d'un logement sis 35 rue du Tilleul à Fontaine.

Préfecture - 90-2020-10-05-001 - Arrêté déclarant l'état d'insalubrité irrémédiable d'un bâtiment et d'un logement sis 35 rue du Tilleul à Fontaine. 50



Préfecture - 90-2020-10-05-001 - Arrêté déclarant l'état d'insalubrité irrémédiable d'un bâtiment et d'un logement sis 35 rue du Tilleul à Fontaine. 51



Préfecture - 90-2020-10-05-001 - Arrêté déclarant l'état d'insalubrité irrémédiable d'un bâtiment et d'un logement sis 35 rue du Tilleul à Fontaine. 52



Préfecture - 90-2020-10-05-001 - Arrêté déclarant l'état d'insalubrité irrémédiable d'un bâtiment et d'un logement sis 35 rue du Tilleul à Fontaine. 53



Préfecture - 90-2020-10-05-001 - Arrêté déclarant l'état d'insalubrité irrémédiable d'un bâtiment et d'un logement sis 35 rue du Tilleul à Fontaine. 54



Préfecture - 90-2020-10-05-001 - Arrêté déclarant l'état d'insalubrité irrémédiable d'un bâtiment et d'un logement sis 35 rue du Tilleul à Fontaine. 55



Préfecture - 90-2020-10-05-001 - Arrêté déclarant l'état d'insalubrité irrémédiable d'un bâtiment et d'un logement sis 35 rue du Tilleul à Fontaine. 56



Préfecture - 90-2020-10-05-001 - Arrêté déclarant l'état d'insalubrité irrémédiable d'un bâtiment et d'un logement sis 35 rue du Tilleul à Fontaine. 57



Préfecture

90-2020-10-12-002

Arrêté donnant délégation de signature à M. Jean-Pierre

GORON, directeur départemental des territoires de

Saône-et-Loire pour les demandes d'autorisations

individuelles des transports exceptionnels

Préfecture - 90-2020-10-12-002 - Arrêté donnant délégation de signature à M. Jean-Pierre GORON, directeur départemental des territoires de Saône-et-Loire
pour les demandes d'autorisations individuelles des transports exceptionnels 58



Préfecture - 90-2020-10-12-002 - Arrêté donnant délégation de signature à M. Jean-Pierre GORON, directeur départemental des territoires de Saône-et-Loire
pour les demandes d'autorisations individuelles des transports exceptionnels 59



Préfecture - 90-2020-10-12-002 - Arrêté donnant délégation de signature à M. Jean-Pierre GORON, directeur départemental des territoires de Saône-et-Loire
pour les demandes d'autorisations individuelles des transports exceptionnels 60



Préfecture - 90-2020-10-12-002 - Arrêté donnant délégation de signature à M. Jean-Pierre GORON, directeur départemental des territoires de Saône-et-Loire
pour les demandes d'autorisations individuelles des transports exceptionnels 61



Préfecture

90-2020-10-09-003

Arrêté interdisant les rassemblements de plus de 30

personnes

Préfecture - 90-2020-10-09-003 - Arrêté interdisant les rassemblements de plus de 30 personnes 62



Préfecture - 90-2020-10-09-003 - Arrêté interdisant les rassemblements de plus de 30 personnes 63



Préfecture - 90-2020-10-09-003 - Arrêté interdisant les rassemblements de plus de 30 personnes 64



Préfecture - 90-2020-10-09-003 - Arrêté interdisant les rassemblements de plus de 30 personnes 65



Préfecture

90-2020-10-08-001

arrêté portant autorisation d'utilisation d'eau en vue de la

consommation humaine et agro-alimentaire - commune de

Vescemont

Préfecture - 90-2020-10-08-001 - arrêté portant autorisation d'utilisation d'eau en vue de la consommation humaine et agro-alimentaire - commune de Vescemont 66



Préfecture - 90-2020-10-08-001 - arrêté portant autorisation d'utilisation d'eau en vue de la consommation humaine et agro-alimentaire - commune de Vescemont 67



Préfecture - 90-2020-10-08-001 - arrêté portant autorisation d'utilisation d'eau en vue de la consommation humaine et agro-alimentaire - commune de Vescemont 68



Préfecture - 90-2020-10-08-001 - arrêté portant autorisation d'utilisation d'eau en vue de la consommation humaine et agro-alimentaire - commune de Vescemont 69



Préfecture - 90-2020-10-08-001 - arrêté portant autorisation d'utilisation d'eau en vue de la consommation humaine et agro-alimentaire - commune de Vescemont 70



Préfecture - 90-2020-10-08-001 - arrêté portant autorisation d'utilisation d'eau en vue de la consommation humaine et agro-alimentaire - commune de Vescemont 71



Préfecture - 90-2020-10-08-001 - arrêté portant autorisation d'utilisation d'eau en vue de la consommation humaine et agro-alimentaire - commune de Vescemont 72



Préfecture - 90-2020-10-08-001 - arrêté portant autorisation d'utilisation d'eau en vue de la consommation humaine et agro-alimentaire - commune de Vescemont 73



Préfecture - 90-2020-10-08-001 - arrêté portant autorisation d'utilisation d'eau en vue de la consommation humaine et agro-alimentaire - commune de Vescemont 74



Préfecture - 90-2020-10-08-001 - arrêté portant autorisation d'utilisation d'eau en vue de la consommation humaine et agro-alimentaire - commune de Vescemont 75



Préfecture

90-2020-10-12-001

Arrêté portant autorisation de création d'un service

territorial éducatif de milieu ouvert par regroupement

d'unités existantes situées à Vesoul (70) et Belfort.

Préfecture - 90-2020-10-12-001 - Arrêté portant autorisation de création d'un service territorial éducatif de milieu ouvert par regroupement d'unités existantes
situées à Vesoul (70) et Belfort. 76



Préfecture - 90-2020-10-12-001 - Arrêté portant autorisation de création d'un service territorial éducatif de milieu ouvert par regroupement d'unités existantes
situées à Vesoul (70) et Belfort. 77



Préfecture - 90-2020-10-12-001 - Arrêté portant autorisation de création d'un service territorial éducatif de milieu ouvert par regroupement d'unités existantes
situées à Vesoul (70) et Belfort. 78



Préfecture - 90-2020-10-12-001 - Arrêté portant autorisation de création d'un service territorial éducatif de milieu ouvert par regroupement d'unités existantes
situées à Vesoul (70) et Belfort. 79



Préfecture

90-2020-10-06-004

Arrêté portant autorisation de survol en travail aérien

Société "SINTEGRA"

Préfecture - 90-2020-10-06-004 - Arrêté portant autorisation de survol en travail aérien Société "SINTEGRA" 80



Préfecture - 90-2020-10-06-004 - Arrêté portant autorisation de survol en travail aérien Société "SINTEGRA" 81



Préfecture - 90-2020-10-06-004 - Arrêté portant autorisation de survol en travail aérien Société "SINTEGRA" 82



Préfecture - 90-2020-10-06-004 - Arrêté portant autorisation de survol en travail aérien Société "SINTEGRA" 83



Préfecture - 90-2020-10-06-004 - Arrêté portant autorisation de survol en travail aérien Société "SINTEGRA" 84



Préfecture - 90-2020-10-06-004 - Arrêté portant autorisation de survol en travail aérien Société "SINTEGRA" 85



Préfecture - 90-2020-10-06-004 - Arrêté portant autorisation de survol en travail aérien Société "SINTEGRA" 86



Préfecture

90-2020-10-06-005

Arrêté portant convocation des électeurs pour l'élection

annuelle des juges au Tribunal de Commerce de Belfort

Arrêté portant convocation des électeurs pour l'élection annuelle des juges au Tribunal de

Commerce de Belfort

Préfecture - 90-2020-10-06-005 - Arrêté portant convocation des électeurs pour l'élection annuelle des juges au Tribunal de Commerce de Belfort 87



Préfecture - 90-2020-10-06-005 - Arrêté portant convocation des électeurs pour l'élection annuelle des juges au Tribunal de Commerce de Belfort 88



Préfecture - 90-2020-10-06-005 - Arrêté portant convocation des électeurs pour l'élection annuelle des juges au Tribunal de Commerce de Belfort 89



Préfecture - 90-2020-10-06-005 - Arrêté portant convocation des électeurs pour l'élection annuelle des juges au Tribunal de Commerce de Belfort 90



Préfecture - 90-2020-10-06-005 - Arrêté portant convocation des électeurs pour l'élection annuelle des juges au Tribunal de Commerce de Belfort 91



Préfecture

90-2020-10-09-005

Arrêté portant création de la commission d'organisation

pour l'élection de juges au Tribunal de Commerce de

Belfort
Création de la commission d'organisation pour l'élection de juges au Tribunal de Commerce de

Belfort 2020

Préfecture - 90-2020-10-09-005 - Arrêté portant création de la commission d'organisation pour l'élection de juges au Tribunal de Commerce de Belfort 92



Préfecture - 90-2020-10-09-005 - Arrêté portant création de la commission d'organisation pour l'élection de juges au Tribunal de Commerce de Belfort 93



Préfecture - 90-2020-10-09-005 - Arrêté portant création de la commission d'organisation pour l'élection de juges au Tribunal de Commerce de Belfort 94



Préfecture

90-2020-10-13-002

Arrêté portant délégation de signature à Monsieur Mathieu

GATINEAU, sous-préfet, secrétaire général de la

préfecture

Préfecture - 90-2020-10-13-002 - Arrêté portant délégation de signature à Monsieur Mathieu GATINEAU, sous-préfet, secrétaire général de la préfecture 95



Préfecture - 90-2020-10-13-002 - Arrêté portant délégation de signature à Monsieur Mathieu GATINEAU, sous-préfet, secrétaire général de la préfecture 96



Préfecture - 90-2020-10-13-002 - Arrêté portant délégation de signature à Monsieur Mathieu GATINEAU, sous-préfet, secrétaire général de la préfecture 97



Préfecture

90-2020-10-08-002

Arrêté portant interdiction de toute manifestation, le

vendredi 9 octobre 2020, de 8h00 à 13h00

Interdiction de manifester hôpital Nord-Franche-Comté

Préfecture - 90-2020-10-08-002 - Arrêté portant interdiction de toute manifestation, le vendredi 9 octobre 2020, de 8h00 à 13h00 98



Préfecture - 90-2020-10-08-002 - Arrêté portant interdiction de toute manifestation, le vendredi 9 octobre 2020, de 8h00 à 13h00 99



Préfecture - 90-2020-10-08-002 - Arrêté portant interdiction de toute manifestation, le vendredi 9 octobre 2020, de 8h00 à 13h00 100



Préfecture - 90-2020-10-08-002 - Arrêté portant interdiction de toute manifestation, le vendredi 9 octobre 2020, de 8h00 à 13h00 101



Préfecture

90-2020-10-06-003

Arrêté portant modification des statuts du syndicat mixte

des transports en commun du territoire de Belfort

Arrêté portant modification des statuts du syndicat mixte des transports en commun du territoire

de Belfort

Préfecture - 90-2020-10-06-003 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat mixte des transports en commun du territoire de Belfort 102



Préfecture - 90-2020-10-06-003 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat mixte des transports en commun du territoire de Belfort 103



Préfecture - 90-2020-10-06-003 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat mixte des transports en commun du territoire de Belfort 104



Préfecture - 90-2020-10-06-003 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat mixte des transports en commun du territoire de Belfort 105



Préfecture - 90-2020-10-06-003 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat mixte des transports en commun du territoire de Belfort 106



Préfecture - 90-2020-10-06-003 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat mixte des transports en commun du territoire de Belfort 107



Préfecture - 90-2020-10-06-003 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat mixte des transports en commun du territoire de Belfort 108



Préfecture - 90-2020-10-06-003 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat mixte des transports en commun du territoire de Belfort 109



Préfecture - 90-2020-10-06-003 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat mixte des transports en commun du territoire de Belfort 110



Préfecture - 90-2020-10-06-003 - Arrêté portant modification des statuts du syndicat mixte des transports en commun du territoire de Belfort 111



Préfecture

90-2020-10-07-003

Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives

à la Sté General Electric Energy Products France

Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 112



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 113



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 114



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 115



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 116



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 117



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 118



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 119



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 120



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 121



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 122



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 123



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 124



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 125



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 126



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 127



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 128



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 129



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 130



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 131



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 132



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 133



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 134



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 135



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 136



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 137



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 138



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 139



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 140



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 141



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 142



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 143



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 144



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 145



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 146



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 147



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 148



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 149



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 150



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 151



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 152



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 153



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 154



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 155



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 156



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 157



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 158



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 159



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 160



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 161



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 162



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 163



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 164



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 165



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 166



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 167



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 168



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 169



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 170



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 171



Préfecture - 90-2020-10-07-003 - Arreté portant prescriptions complémentaires codificatives à la Sté General Electric Energy Products France 172



Préfecture

90-2020-10-07-004

Avis concours professionnel pour l'accès au grade de cadre

supérieur de santé paramédical

Préfecture - 90-2020-10-07-004 - Avis concours professionnel pour l'accès au grade de cadre supérieur de santé paramédical 173



Préfecture - 90-2020-10-07-004 - Avis concours professionnel pour l'accès au grade de cadre supérieur de santé paramédical 174



Préfecture - 90-2020-10-07-004 - Avis concours professionnel pour l'accès au grade de cadre supérieur de santé paramédical 175


